In Dei nomine. Noverint universi. Quod quantum tam iure civili, 
scilicet romano, quam etiam monicipali sive huius patrie cautum et 
dispositum sit quod heres qui lucris, commodis privilegiis, preroga
tivis et favoribus in et sub eisdem iuribus concessis pariter et indultis 
uti, frui seu gaudere vult, debet infra tempus in eisdem iuribus adiec
tum, prescriptum et adnotatum inventarium sive repertorium de bonis 
predecessoris sui defuncti facere et complere, quo circa et alíís. 

Ego Franciscus Cornet, miles Barcinone populatus tanquam heres 
universalis mediante hoc nobilissimo et equíssimo inventarii beneficio 
et non sine eo, aliis aliter nec alio modo de quo solemniter expresse 
protestor per que íllustris et reverendissimi domni domni Federici Cor
net, quondam Elnensis episcopi, fratris mei institutus suo ultimo testa
mento, quod fecit et firmavit penes Gusparem Monserratum Xemallau, 
notarium publicum Barcínone infrascriptum, die vigesimo quinto men
sis iuníí proxime preterití, eisdem conmodis, lucris, beneficíis, favori
bus, privílegíis prerrogatis uti, frui seu gaudere volens et desiderans, 
tum etiam et propter dolí maculam evitandam omnemque fraudis sus
pitionem tollendam et ne ullo unquam tempore a quoquam ultra vices 
dicte hereditatis et bonorum convenirí vel in iuditium trahi possim, 
cumque protestantíonibus et salvitatibus supradictis et ac aliis solitis 
et assuetis et a dictis iuribus civílí scilícet et municipalí etíam et de 
consuetudine antiquissima huius patrie hactenus inconcusse ludabilíter 
observata indultis seu introductis atque conscessís et non sine eis, 
aliis aliter nec alio modo. 

Roe presentem ínventarium sive repertorium de omnibus et singulis 
bonis, rebus ac iuribus tum et nominibus sive debitis et creditis here
dítatis bonorum dicti reverendíssimi fratris mei que reperi seu adin
veni ac invenire posset et ad mei devenirí notitiam, facio et firmo seu 
facere procuro premisso hoc venerabilissimo Crullecis signo, quod ha
buit ínítium die mercuris duodecimo mensis iulíí anno a Nativitate 
Domini míllesimo sexcentesimo decimo. Et recepi in finem die lune 
decimo quarto mensis augusti anni M ne XVII. 

Teste huius rei sunt discreti Iohannes Troch, notarius civis et Ray
mundus Iacobus Huguet, scriptor Barcinone. l,)ie mercurii duodecimo 
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mensis iulii anno Nativitate doDmini millesimo sexcentesimo decimo 
septimo. Barcinone. 

Primo attrobam en les cases del senyor Francesch Cornet, germa y 
hereu, e també altre dels marmessors de dit molt illustre y reveren
dí.ssim senyor Federic Cornet, quondam bisbe de Elna, lo següent, 
so és en la sala de dita casa: